

Mobilis Danmark A/S

c/o Winsløv Advokatfirma, Gammel Strand 34, 1202 København K

Company reg. no. 35 02 52 78

Annual report

1 December 2021 - 30 November 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 March 2023.

Ivo Baert
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 December 2021 - 30 November 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Mobilis Danmark A/S
c/o Winsløv Advokatfirma
Gammel Strand 34
1202 København K

Company reg. no. 35 02 52 78
Established: 1 January 2013
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 December - 30 November

Board of directors

Ivo Baert,
Walraven van Hallstraat 38,
3333 BZ Zwijndrecht,
Holland
Remco Hoeboer,
Elisabeth van Zuilenlaan 22,
2628 LL Delft,
Holland
Sjoerd Martijn Opdam,
Udenstraat 49,
6844 DS Arnhem,
Holland

Managing Director

Rick Van Lent,
Laan van Groenewegen 24,
2614 KG Delft,
Holland

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Management's review

Description of key activities of the company

The principal activities are the constructions of civil works, specially building of roads, tunnels, viaducts, bridges, quay walls as well as related objects.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -216.552 against DKK -95.285 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has no ongoing projects at the moment.

Income statement 1 December - 30 November

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Revenue	0	73.000
Gross profit	0	73.000
Administration expenses	-161.730	-99.173
Operating profit	-161.730	-26.173
Other financial income	0	490
Writedown relating to financial assets	-45.000	-60.000
Other financial expenses	-9.822	-9.602
Financing, net	-54.822	-69.112
Pre-tax net profit or loss	-216.552	-95.285
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-216.552	-95.285
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-216.552	-95.285
Total allocations and transfers	-216.552	-95.285

Balance sheet at 30 November

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Investment in participating interest	0	0
Total investments	0	0
Total non-current assets	0	0
Current assets		
Other receivables	7.647	4.669
Total receivables	7.647	4.669
Cash and cash equivalents	475.724	672.108
Total current assets	483.371	676.777
Total assets	483.371	676.777

Balance sheet at 30 November

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	401.000	401.000
Retained earnings	-111.188	105.364
Total equity	<u>289.812</u>	<u>506.364</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	66.145	43.000
Payables to group enterprises	127.414	127.413
Total short term liabilities other than provisions	<u>193.559</u>	<u>170.413</u>
Total liabilities other than provisions	<u>193.559</u>	<u>170.413</u>
Total equity and liabilities	<u>483.371</u>	<u>676.777</u>

1 Charges and security

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 December 2020	3.000.000	0	-5.192.101	-2.192.101
Cash capital increase	1.000	2.792.750	0	2.793.750
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-95.285	-95.285
Transferred to results brought forward	0	-2.792.750	2.792.750	0
Cash capital reduction	-2.600.000	0	0	-2.600.000
Transferred from Share premium account	0	0	2.600.000	2.600.000
Equity 1 December 2021	401.000	0	105.364	506.364
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-216.552	-216.552
	401.000	0	-111.188	289.812

Notes

All amounts in DKK.

1. Charges and security

There is no charges and securities.

2. Contingencies

Contingent liabilities

The company have no contingent liabilities.
